РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09. 2015

ст. Преградная
№ 137
О проведение собрания граждан

В соответствии со статьей 20, статьей 31 Устава Преградненского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести собрание пайщиков СПК «Уруп» 19 октября 2015 года с 13 часов до 15 часов в большом зале администрации Урупского муниципального района, расположенном по адресу станица Преградная, улица Советская, №60 с повесткой дня:

- Утверждение списка невостребованных земельных долей, возникших при приватизации сельскохозяйственных угодий.

2. Ответственным за безопасность и связь с правоохранительными органами назначить специалиста по муниципальному контролю Х.Д. Кочкарова.
     3. Начальнику ОП по обслуживанию Урупского района МО МВД России «Зеленчукский» обеспечить охрану общественного порядка при проведении массового мероприятия.

4.  Протокол и решение собрания опубликовать (обнародовать) в
 установленном порядке в течении 30 дней.

5.  Настоящее постановление обнародовать на стендах в здании почтового отделения ст. Преградная, администрации Преградненского сельского поселения, читальном зале библиотеки, разместить на официальном сайте поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Преградненского сельского поселения

 А.Н. Звонарев